
Individuell tjänstepension 
Företagare

Eget ansvar för pensionen

Du som företagare har ofta ett sämre försäkringsskydd än anställda. 
Genom arbete och lön får företagare allmän pension precis som anställda. 
Den anställde har dock för det mesta även en tjänstepension genom sin 
arbetsgivare. Därför är det viktigt för dig som företagare att börja pen-
sionsspara i god tid.

Individuell tjänstepension

En individuell tjänstepension kan skräddarsys efter dina behov. Du kan 
välja följande:
	 •	 Storlek på premien
	 •	 Löpande betalning eller engångsbetalning
	 •	Utbetalningstid
	 •	 Fördelning mellan ålders- och efterlevandepension
	 •	 Tillval av sjukförsäkring och TGL (Tjänstegrupplivförsäkring)

Avdragsregler - individuell tjänstepension

Premien till en individuell tjänstepension är avdragsgill upp till en viss 
gräns för företaget. Nedan följer avdragsreglerna för olika bolagsformer.

Bolagsform		  Avdrag 2011
Aktiebolag		  35 % av lönen, 
		  max 428 000 kr

Ägare enskild firma, handels- 		  12 000 kr + 
och kommanditbolag		  35 % av inkomst, 
		  max 428 000 kr 

Anställd enskild firma, handels- 		  35 % av lönen,
och kommanditbolag	  	 max 428 000 kr 

Avdragsreglerna baseras på prisbasbeloppet (42 800 kr för 2011).

Återbäring

AI Pension har sedan starten för individuell tjänstepension (1983) arbetat 
för en trygg och långsiktig avkastning på pensionssparandet. Se vår åter-
bäringstabell för mer information om hur vi står oss i konkurrensen med 
andra bolag.

Hur mycket behöver jag pensionsspara?

Det går inte att ge ett generellt svar på frågan hur mycket en ITP-försäk-
ring eller individuell tjänstepension kommer att kosta. Kontakta därför 
oss för en rådgivning som visar på hur mycket du behöver sätta av för att 
få ett komplett försäkringsskydd.

Vi erbjuder dig även en pensionsutredning som ger en tydlig bild av din 
totala försäkringssituation. Utredningen visar allmän pension tillsam-
mans med tjänstepension och individuellt pensionssparande. 

Ring oss på telefon 08-54 50 48 10 för kostnadsfri rådgivning och pen-
sionsutredning. Du kan även läsa mer på vår hemsida www.aipension.se.
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